茨 岳 連　第 3 9 号
　　平成３１年　３月１３日

関係各位
茨城県山岳連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　　二階堂　章信
(公印省略)
2019年度茨城県民総合体育大会兼第74回国民体育大会スポーツクライミング競技会茨城県大会について
標記について、下記要項で開催いたしますので多数のご参加をお願いします。
記
１．名　称
　　　2019年度茨城県民総合体育大会兼第74回国民体育大会スポーツクライミング競技会茨城県大会
２．日　時
　　　2019年4月20日（土）　役員集合：午前8:00　選手受付：午前8:30～8:45　午前9:00競技開始
３．会　場
鉾田総合公園体育館（TEL：0291-33-3340）〒311-1528 茨城県鉾田市当間2331
４．参加資格
【成年男子、成年女子】茨城県在住、在勤、ふるさと選手であって、平成1３年4月1日以前に生まれた者。
【少年男子、少年女子】茨城県在住、在勤、ふるさと選手であって、平成1３年4月2日から平成1７年4月1日までに生まれた者。平成３０年４月３０日以前から本大会終了時まで、引き続き当該地、それぞれ住居、勤務又は通学していなければならない。

５．競技種目及び参加基準
　　①リード競技【予選：フラッシング方式2本　決勝オンサイト方式1本】
　　　参加者はリード経験者でRP 5.11a以上とします。
②ボルダリング競技【ベルトコンベア方式（オブザベーション6分・2課題４分×2エリア）】
　参加者はRP男性4級　女性5級以上とします。
６．競技上の規定及び国体強化選手候補選抜方法
[1]2019年度トップアスリート参加資格特例措置選手は本大会出場を免除します。
[2]本大会において、リード・ボルダリングの合計順位上位３名を「国体強化選手候補」として選抜します。同順位がある場合は、2019ボルダリングジャパンカップ及び2019リードジャパンカップの成績を参考に選抜します。それでも順位が確定しない場合は、本大会のリードの成績を参考に選抜します。
７．参加料
4,500円を4月1日（月）～4月1２日（金）までの間に下記口座に振り込んでください。
　　 銀行名：常陽銀行県庁支店
口座番号：普通　0441307
口座名義：茨城県山岳連盟会長　二階堂　章信

８．申込方法
茨城県山岳連盟HP内エントリーフォームより申込みください。なお、申込は参加料の入金確認をもって完了とします。また、入金後のキャンセルは返金致しかねますのでご注意ください。
９．その他
(1) [bookmark: _GoBack]2019年4月17日(水)から大会主管者が認める時まで、選手及び関係者の競技会場立入りを禁止します。
(2) 各種別1位から3位まで表彰状を授与します。
(3) JMSCA選手登録が必要な参加者は、JMSCAの選手マイページより行ってください。
(4) 問い合わせ先：080-6524-3989（長谷川）